OPONTIZTHPIO exn. ZYNOAO

AIEYOYN2H MAGHMATIKOY
TMHMATO2

TAKH EBEAYN

AIEYOYNZH OYZIKOY TMHMATOZ
TAKHZ AHMHTPHZ

Emkowvwvia
Kevtpikn MNAateia ZTuAidag
TnAEdwvo eTtikovwviag: 2238022500
Kivntd: 6974769020, 6979914032



NMANEAAHNIEZ 2025

Mafnuatika

2TOUAN BaolAikn

®duokn

AocgottouvAog NIKOAAG

Xnueia

2TOUAN BaaolAikn
AoaoottovAoc NIKOAACG
Owbdog Xpratog

Moutta Nkpeta

MAnpodopIkn
lupvaou Zaxapévia
MrmakaAldvou PadanAia

KopoPEAL ANETIO

Owovopia

MNavvakottovAouv ABavaacia
lMpvdou Zayxapevia
kopoPeEAL AAEaio

Zwpag ©odwpeng

18,1

18,1

18,2
17
16,7

15

19,4
17,2

15,6

18,6
17,7
16,8

16,3

10¢ BaBuog FEA ZtuAidag

10¢ Baduog FEA ZtuAidag

106 Baduog FEA Ztulidag
30¢ Babuog MEA ZtuAidag
4o0¢ BaBuog MEA ZTuAidag

60¢ Babuog MEA ZTuAidag

20¢ Baduodg F'EA ZtuAidag
Mouaoiko TEA Aapiag

4o0¢ BaBuog MEA ZTuAidag

20¢ BaBbuég NEA ZtuAidag
30¢ BaBuog MEA ZTuAidag
40¢ BaBuog MEA ZtuAidag

60¢ Babuog MEA ZtuAidag



BloAoyia

Mouta Nkpeta 15,8 20¢ Babpog MEA ZtuAidag
Aocotiovhoc NikoAag 15,5 30¢ Babuog MEA ZtuAidag
‘EkBeon

Moutta Nkpeta 15,7 206 BaBpog MEA ZTuAidag
Koutooyidvvn Katepiva 14,9 30¢ Babuog MEA ZtuAidag
2TOUAN BaaolAikn 14,6 40¢ Babuog MEA ZtuAidag
KaAdéynpou Avaotacia 14,1

Aooottovhoc NikoAag 14

kopoPeAL AAEaIo 13,7

Oepud ouyxapntrnpla otoug pabntegc pag! Euvxopaote  KaAn
otadlodpopia kKal kKABe erutuxial Zuyxaipouvpe ertiong 6o0LG
onueiwoav  €EAlPETIKEG  emIdO0EIC  aAAA  emtEAe€av va  pnv
onuoaloTttolrjoouV TIG BabpoAoyieg Toug.

2e TIEiOpaA TWV ammaitnTIKwy BePdTwy, TIETUXAIVOUUE TIC TIPWTEG
BaBuoAoyieg yia 26n xpovia.

AttoteAovpe tn povadikn etiidoyr) otnv AvatoAlkr) ®OwTida.
e Aiddaokovtal ONA ta pabruata lNnopvaciou kat Auvkeiou.
e Oa Aertoupyrioouv Tunuata EMAA.

e 2yuvexiCoupe TNV ETITUXNMUEVN TIOPEIQ OTN PEAETN PABNUATWV
ONUOTIKOV.

DOepe Tov Pido oou Kal kepdioTe Kal oL dvo ekrrtwon 20% ota
oidakTpa Tov veou £touc!



